
Verordening tot wijziging van de Verordening ex artikel 2.21 Activiteitenbesluit 

milieubeheer Maastricht 

DE RAAD DER GEMEENTE MAASTRICHT, 

  

gezien het voorstel van Burgemeester en Wethouders d.d. 26-01-2020, organisatieonderdeel Veiligheid 

en Leefbaarheid, no. 2021.02563; 

  

gelet op artikel 2.21, tweede lid, van het Activiteitenbesluit milieubeheer; 

  

BESLUIT: 

  

vast te stellen de volgende verordening: 

  

Verordening tot wijziging van de Verordening ex artikel 2.21 Activiteitenbesluit milieubeheer Maastricht 

Artikel I   
Het bepaalde in artikel 6, aanhef en onderdeel h geldt niet in de periode van vrijdag 12 februari 2021 

tot en met dinsdag 16 februari 2021. 

Artikel II   
Deze verordening treedt in werking met ingang van 12 februari 2021. 

  

Aldus besloten door de raad der gemeente Maastricht in zijn openbare vergadering van 9 februari 2021 

de griffier, 

H.J. Bodewitz 

de voorzitter 

J.M. Penn-te Strake 

Nr. 45048 

GEMEENTEBLAD 11 februari 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Maastricht 

Gemeenteblad 2021 nr. 45048 11 februari 2021 1 


